
Zarządzenie Nr  109 /2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 18 września 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 96/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 14 

sierpnia 2023 r. w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych, haseł wyborczych i plakatów 

komitetów wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc do publicznej wiadomości 

podczas kampanii wyborczej przed wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2023 r. poz. 40) oraz art. 110 i art. 114 ustawy z dnia z 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1277 z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. Burmistrz 

Miasta i Gminy Bardo zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta i Gminy Bardo nr 96/2023 z dnia 8 sierpnia 2023 r. w 

sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych, haseł wyborczych i plakatów komitetów wyborczych oraz podania 

wykazu tych miejsc do publicznej wiadomości podczas kampanii wyborczej przed wyborami 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  na 

dzień 15 października 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

W § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

1) Materiały wyborcze, o których mowa w ust. 1, mogą być również umieszczane 

nieodpłatnie na ogrodzeniach obiektów użyteczności publicznej, latarniach, urządzeniach 

energetycznych, telekomunikacyjnych  będących własnością Gminy Bardo lub będących w 

zarządzie Gminy Bardo. 

2) Umieszczanie materiałów o których mowa w ust. 1 w miejscach wskazanych w 

ust. 3 pkt 1) dopuszczalne jest wyłącznie po uzyskaniu zgody Burmistrza Miasta i Gminy 

Bardo. 

3) Umieszczanie materiałów wyborczych w miejscach określonych w p. 1) odbywa 

się na zasadach równego dostępu komitetów wyborczych do tych miejsc, 

 

§ 2. 

Treść pozostałych  paragrafów pozostaje bez zmian 
 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bardo. 
 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Bardo oraz 

umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


